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REPTiBLIILA. E KOSO\ES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSO\TA

KOI\II.INA E GJILANIT
opSttNa cNTTLANE / MIJNICTPALITY oF GJTLAN / crLAN BET.FDTYEST

NjEsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Dat6:21.10.2024

Nii bazd tE nenit 39 parugrafi 8 te Ligiit p}r ZyrtarEt Publiktt Nr.08lL-197 dhe nenit 7 paragrafi 3

td Rregullores (QRK) Nr.l 5/2023 PEr Procedurat e Pranimit ne Shdbimin Civil, Njtisia e Burimeve

Njerdzore b0nii kdtii:

NJOFTIM

Ni: perfundim tE verifikimit pxaprak tE aplikacioneve tE pranuara dhe dokumentacionit td
bashkangiitur nd aplikacion, sipas Konkursit te shpallur publik nr.02l0l6-98934 te dat6s

06.09.2024, NJBNJ konstaton se aplikant6t e poshtEsh6nuar i plotilsojn€ kushtet e parapara plr
plotesimin e pozit6s punuese si nE vijim:

Grupi i shkencave shoq6rore
Zyrtar p6r mbrojtje nga diskriminimi - RN00014974

l. Albulena Maloku
2. Amir Lakna
3. Amire Ismaili
4. Arlinda Tahiri
5. Betim Shala
6. Blerta Hoxha
7. Burbuqe ASaj
8. Driton Aliu
9. Ermir6 Misini
10. Erona Maloku
I 1. Fiknete Dodaj
l2.Flafuon Rexhepi
13. FllanzaBejtullahu
14. Florie Shabiu Hajdari
15. GentianaBajrami
16. Ibadete Saiti
17.Ilaz Ahmeti
18. Imrane Isufi Kastrati
19. Kaltrina Morina
2}.Leutrim Braha
21. Monika Hyseni
LZ.Muhamet Kqiku



23. Qiindresa Shaqiri
ZL.Ptamize Agaj
25. Rinor Ajeti
26.Rrezarta Sylaj
27. Selvete Grabovci Salihi
28. Zejnepe Bislimi

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane td drejte ankese nE

KPMSHCK nd afat prej 30 dite nga dita e shpalljes sd rezultateve pdrfundimtare.


